
UCHWAŁA NR VI/54/2019
RADY GMINY HAŻLACH

z dnia 12 czerwca 2019 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(j.t. -  Dz. U. z 2019 r., poz. 506)  i art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 z późn.zm.), po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu Cieszyńskiego, Rada Gminy 
Hażlach

postanawia:

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogi wymienione w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do 
uchwały.

§ 2. Ustalić  przebieg dróg gminnych objętych wykazem w sposób określony na  mapie sieci dróg 
gminnych stanowiącej załącznik nr 2 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Hażlach.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Kolondra

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 czerwca 2019 r.

Poz. 4546



Objaśnienia
►(początek drogi, ◄(koniec drogi), DW - droga wojewódzka, DP - droga powiatowa, DG - droga gminna, #  - skrzyżowanie

L.p.
Nazwa 

miejscowości 
Opis przebiegu drogi 

1 637148 S Brzezówka ►(# DG 637063S-ul.Ogrodowa); ul.Sadowa (cała); ◄(# DG 637147S-ul. Dębowa)

2 637149 S Pogwizdów ►(# DP 2623S-ul.Katowicka); ul.Dworska (cała); ◄(# DG 637061S-ul. Myśliwska)

3 637150 S Pogwizdów ►(# DP 2624S-ul.Cieszyńska); ul.Krótka (cała); ◄(# DG 637005S-ul. Wierzbowa)

4 637151 S Kończyce Wielkie ►(# DG 637041S-ul.Prosta); ul.Truskawkowa (cała); ◄(# DG 637119S-ul. Sosnowa)

numer 

drogi

Wykaz dróg gminnych i ich przebieg na terenie Gminy Hażlach

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/54/2019

Rady Gminy Hażlach

z dnia 12 czerwca 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4546



Sieć dróg gminnych
ulica Sadowa, Brzezówka

" . II

-

I

I

--

--- ---., -

\
~

\

)

o
o

=-.0

,\ .
""..J 0 ' 0

'~ '" I I " ~. ' ...

I 1/ \
,I I Brlezówa,·.
L L

_ l _ _ ~ '

__ o ~

Brzezów ko '

,

ulica Dworska, Pogwizdów

\
~ I--", \ /

o o .......
, - l
~ ,

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/54/2019

Rady Gminy Hażlach

z dnia 12 czerwca 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4546



P swizd ówulica Krótka, 0 0

o
. '.

0 0

--
,
·0
'-

'0 o

0'(: ". O ,.... .
..~ 2.0

- t

'2.0

o
o

o

o

o

f
. ' 0

::>-

-- "
\ ~,

'l~ y .
. lkieK iczyce Wie. T skawkowa, onulica ru

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4546


		2019-06-25T09:14:30+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




